

# Bellaant Holding IVS

Solbrinken 8, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 36 47 58 97

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

**Maria Liv Morin**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bellaant Holding IVS Solbrinken 8 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 47 58 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Maria Liv Morin
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Mosson ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Mosson ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.356 kr. mod -7.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.869 kr. mod 3.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.356</b>	<b>-7.527</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.874
Øvrige finansielle omkostninger	-3.513	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.869</b>	<b>3.347</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.869</b>	<b>3.347</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.347
Disponeret fra overført resultat	-14.869	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.869</b>	<b>3.347</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	110.463	10.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.463	10.466
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>110.463</b>	<b>10.466</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	257	4.276
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>257</b>	<b>4.276</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>110.720</b>	<b>14.742</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-37.175	-22.306
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-37.174</b>	<b>-22.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.644	32.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.894	37.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.894</b>	<b>37.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>110.720</b>	<b>14.742</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital som følge af negativ resultat i associerede virksomhed. Der er positive forventninger til indtjening i selskabets associerede virksomhed. Der er efter balancedagen igangsat initiativer med fremskaffelse af likviditet og herudover har selskabet indgået kreditaftaler med leverandører. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at fortsætte i det kommende regnskabsår.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	1	-22.306	-22.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.869</u>	<u>-14.869</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<u>1</u>	<u>-37.175</u>	<u>-37.174</u>
